
Poszukiwani wykwalifikowani kucharze – Hotel
nadmorski Klithjem

Wykwalifikowany kucharz do Hotel nadmorski Klithjem – Dołącz do fantastycznego zespołu!
Jesteś uśmiechnięty i gotowy, aby tworzyć 6‑gwiazdkowe doświadczenia?
Jesteś pełen energii, lubisz pracować z ludźmi i dobrze czujesz się w żywej atmosferze?
W takim razie właśnie Ciebie szukamy!
Poszukujemy wykwalifikowanych kucharzy do kuchni w Hotel nadmorski Klithjem, należącym do
Hvidbjerg Strand Feriepark.
To miejsce, w którym możesz tworzyć doświadczenia na światowym poziomie.

Witamy w Hvidbjerg Collection
Nasze motto brzmi: „Wakacji nie da się powtórzyć.”
Dlatego każdego dnia dążymy do tego, aby zapewnić naszym gościom 6‑gwiazdkowe przeżycia.
Cenimy wspólnotę, odpowiedzialność i radość ze współpracy.
Twoje obowiązki
Jako część zespołu kuchennego w Klithjem będziesz wykonywać różnorodne i ciekawe zadania, w
tym:

Przygotowywanie potraw ciepłych i zimnych na wysokim poziomie●

Przygotowywanie bufetów oraz zadań specjalnych●

Zapewnienie higieny, jakości i bezpieczeństwa żywności (HACCP)●

Współtworzenie pozytywnej atmosfery i dobrej współpracy w zespole●

Inne zadania typowe dla pracy w kuchni●

Kogo szukamy?
Idealny kandydat:

Jest wykwalifikowanym kucharzem lub dietetykiem●

Ma pasję do jakości, składników i dobrego rzemiosła●

Dobrze odnajduje się w dynamicznym i pozytywnym środowisku pracy●

Jest elastyczny, zaangażowany i lubi tworzyć dobre doświadczenia dla gości●

Jest graczem zespołowym i dba o dobrą atmosferę●

Co oferujemy
Oferujemy ciekawy i urozmaicony dzień pracy w silnym, pomocnym i profesjonalnym zespole.
U nas masz szansę robić różnicę i tworzyć wspaniałe wrażenia dla naszych gości w miejscu
pełnym życia i radości.
Informacje praktyczne
Start: 18 maja 2026
Wymiar etatu: 37 godzin tygodniowo
Poszukujemy min. 2 wykwalifikowanych kucharzy
Godziny pracy mogą się różnić i obejmować wieczory oraz weekendy.
Wyślij swoją aplikację już dziś – czekamy na Ciebie!
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